
УНИВЕРЗИТЕТ У БАЊОЈ ЛУЦИ
АКАДЕМИЈА УМЈЕТНОСТИ

Катедра за Графику

Ак. година Предмет Шифрапредмета Студијски програм Циклус
студија

Година
студија Семестар Број

студената
Број група
за вјежбе

2023/2024 Технике високе
штампе 1 17ЛГТВШ1 СПЛУ Први Прва Први 8 1

ПЛАН И РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА
Седмица Предавање Тематска јединица Дан Датум Вријеме Мјесто Ч Наставник

I П1 Једноставни линеарни облици Среда 4.10.2023. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

II П2 Линија и волумен Среда 11.10.2023. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

III П3 Различите вриједности линије Среда 18.10.2023. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

IV П4 Различите вриједности линије (текстура) Среда 25.10.2023. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

V П5 Различите вриједности линије (текстура) Среда 1.11.2023. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

VI П6 Плоха - црно-бијели односи Среда 8.11.2023. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

VII П7 Плоха - црно-бијели односи Среда 15.11.2023. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

VIII П8 Плоха и линија Среда 22.11.2023. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

IX П9 Плоха и линија
Први колоквиј Среда 29.11.2023. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

X П10 Ахроматско градирање свјетлина Среда 6.12.2023. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

XI П11 Ахроматско градирање свјетлина Среда 13.12.2023. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

XII П12 Ахроматско градирање свјетлина Среда 20.12.2023. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

XIII П13 Ахроматско градирање свјетлина Среда 27.12.2023. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

XIV П14 Хроматско градирање свјетлина Среда 3.1.2024. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

XV П15 Хроматско градирање свјетлина
Други колоквиј

Среда
Среда

10.1.2024.
17.1.2024. 10-12:45 Графички атеље 2 Ненад Зељић

П1, П2, ...., П15 – Предавање прво, Предавање друго, ..., Предавање петнаесто, Ч - Часова



ПЛАН И РАСПОРЕД ВЈЕЖБИ

Седмица Вјежба Тип
вјежбе Тематска јединица Дан Датум Вријеме Мјесто

одржавања Ч Сарадник

I В1 ПВ Резање матрице Среда 4.10.2023. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

II В2 ПВ Резање матрице Среда 11.10.2023. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

III В3 ПВ Штампа Среда 18.10.2023. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

IV В4 ПВ Штампа Среда 25.10.2023. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

V В5 ПВ Штампа Среда 1.11.2023. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

VI В6 ПВ Штампа Среда 8.11.2023. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

VII В7 ПВ Штампа Среда 15.11.2023. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

VIII В8 ПВ Штампа Среда 22.11.2023. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

IX В9 ПВ Штампа Среда 29.11.2023. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

X В10 ПВ Штампа Среда 6.12.2023. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

XI В11 ПВ Штампа Среда 13.12.2023. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

XII В12 ПВ Штампа Среда 20.12.2023. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

XIII В13 ПВ Штампа Среда 27.12.2023. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

XIV В14 ПВ Штампа Среда 3.1.2024. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

XV В15 ПВ Штампа Среда 10.1.2024. 13-13:45 Графички атеље 1 Оливера Баста

В1, В2, ...., В15 – Вјежба прва, Вјежба друга, ..., Вјежба петнаеста, ТВ – Теоријска вјежба, ПВ – Практична вјежба, Ч - Часова

ПРЕДМЕТНИ НАСТАВНИК:

мр Ненад Зељић, ред. професор


